of Sandforl (Littlemore Priory) aro datod c. ll60-1 180 (Il,id. Nos. 6s,
8, r0).' d H" was ono of the l<nights of the a,bbey o[ Abir-rgdon, of
full ac-e in llll (Chrott,.tle Abi'igdott, (It.S') ii.' p. 60), and was suc-

"ee,lei 
bv his son Iordan when th; Pipe Rolls of Henry II begin. There-

fore thijgrant was probably made somotimo in-Stephen's roign' I{e
founclecl ihe priory bf Benedictine nuns at Sandforcl (Iater known as
Littlemore), where his young daughter Cristiana was & nun'

An original chartei of Roberi of Sandford, with confirm^ation b-v

Iordan his 6n and Cristiana, Iordan's wife' is dated c. l150-1160 (Bodl,
Charters, Ocon., No. 4).

fol. s
(cont.)

c. 1150.

fol. 5a.
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heres suus salutem. Notum sit vobis me dedisse et hoc fol. 5a.
concessu heredis mei Iordani deo et sancte Marie et (cont.).
fratribus Templi Salomonis quatuor acras que vergunt in
moram, solutas et quietas ab omni servicio, pro salute
mea et meorum tam pro vivis quam defunctis. Testi-
bus, Thurstanno capellano, et Milone de Saunford', et
Girardo Arretti, et Radulfo Placit', Ifenrico de Drey-
ton', Iordano de Morton', et Gaufrido de Wanci et aliis.

17

17.

Convencio inter Thomam de Saunford' et Radulfum de
cadem de amensuracione pasture.

[H]ec est convcncio facta inter Thomam de Saunford'
ex una parte et Radulfum de Saunford' ex alteta, scilicet
quod Radulfus de Saunford' tulit quoddam breve de
amensuracione pasture tocius ville de Saunford' salva
pastura dicti Thome dc dominico suo. Et ita convenit inter
dictum Thomam et Radulfum quod dictus Thomas con-
cessit dicto Radulfo et hominibus ville de Saunford'quam-
dam pasturam que vocatur Coseyt [quam] possint ponere
in defensu quando dictus Thomas alia prata sua ponerit
[szc] in defensu et [quando] pratum falcatum fuerit et
fenum fuerit asportatum, tunc dictus Thomas et Radulfus
et alii communicent sicut alias communicare solent. Pro
hac autem concessione dictus Radulfus remisit et quietum
clamavit pro se et heredibus suis dicto Thome et here-
dibus suis amensuracionem pasture tocius, salva sibi
pastura sua que ad eum pertinet in eadem pastura. Et
ad maiorem rei securitatem predictis scriptis sigilla sua
alternatim elpposuerunt. Hiis testibus, fratre Roberto
de Saunford',1 magistro milicie Templi in Anglia, domino
Stephano de llarnulle, Galfrido le Curter, Iohanne
persona de Gersind', Hugone filio Ricardi, Hugone filio
I'Iugonis, Willelmo de Saunford' et aliis.

18.

Quedam convencio inter moniales de Littlemor'2 et
fratres.